Quinta-feira
15 de Junho de 2023
9 - Ano X - Nº 1979 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTY4QZCXREU1MDHGNUZBND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE MODIFICAÇÃO EDITALÍCIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 076/2023

PREGÃO PRESENCIAL N°. 024/2023

 A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna público que o edital destinado a

contratação de empresa especializada em locação de veículos automotores, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, foi alterado, porém na

há alteração na formulação das propostas.

A sessão pública de lances fica mantida no dia 19/06/2023, no Plenário da Câmara

Municipal de Luís Eduardo Magalhães – BA, no endereço Rua Octogonal, nº. 684, Bairro

Jardim Imperial. Cópia do edital alterado está disponível no Setor de Licitações da Câmara

Municipal de Luís Eduardo Magalhães – BA das 08h00min às 12h00min, de segunda a sexta,

para obter cópia do Edital e/ou solicitar através do e-mail licitacao@cmlem.ba.gov.br ou

obter através do site https://portaldatransparencia.cmlem.ba.gov.br/licitacoes/

Luís Eduardo Magalhães/BA, 15 de junho de 2023.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO
PREGOEIRA OFICIAL